
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.11.2018 00:00 - 19.11.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

278449032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Hořejší Předměstí, Domaž
lice-historické jádro

19. 11. 2018 10:58:11 DN 1 OA se zraněním. Zraněný řidič byl předán ZZS. Hasiči zajistili místo nehody.

Stanice Domažlice

278505032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Blížejov, 
Blížejov 252

19. 11. 2018 21:00:22 Otevření bytu.

Horšovský Týn

Okres Klatovy
278440032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Hrádek, Hrádek 19. 11. 2018 9:09:21 Likvidace úniku nafty na komunikaci většího rozsahu. Nafta se díky vlivu počasí 

rozpila do široké skvrny. Hasiči spotřebovali k likvidaci 230kg. sorbentu.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Sušice

278475032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Luby 129 19. 11. 2018 15:04:52

Stanice Klatovy

278495032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, K Malému Boru, Komenského

19. 11. 2018 19:38:41 Na žádost policie byla povolána  stanice Horažďovice k odstranění a odvozu 
poničené plastiky koně 5x3 m v Komenského ulici v Horažďovicích. Hrozilo poranění 
občanů od ostrých hran a odštěpků. Po příjezdu na místo byla plastika naložena na 
kontejner a odvezena do uzavřeného prostoru PS Horažďovice.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
278437032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, 

Petřín-východ, Velenická
19. 11. 2018 7:33:36 Úklid uniklého oleje po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Slovany

278454032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Sídliště Slovany, Koterovská 2063/138

19. 11. 2018 11:17:31 Otevření bytu s malým dítětem uvnitř.

Stanice Plzeň Slovany

278457032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Zábělská, 
Zábělská 1153/9

19. 11. 2018 12:16:09 Požár kabelu a pro rozvod televizního signálu, jenž se rozšířil i na blízkou skříňku. 
Požár byl uhašen před naším příjezdem. Hasiči provedli kontrolu termokamerou a 
předali místo majiteli. Škoda 10tis. Kč. Příčina technická závada.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Doubravka

278519032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Sídliště Slovany-sever, Částkova

19. 11. 2018 23:30:25 Likvidace úniku oleje z proražené olejové vany. Skvrna cca 300m.

Stanice Plzeň Slovany

Tisk: 20. 11. 2018 8:12 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
278463032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Plzeň-sever, Nýřany, Kamenný Újezd 19. 11. 2018 12:44:49 Požár hrabanky 4 x 2m. Beze škody.

Stanice Nýřany

Nýřany

278477032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, 
Nýřany, Sulkovská

19. 11. 2018 15:45:55 Dohašení ohniště 5 x 5m.

Nýřany

Okres Rokycany
278428032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Sládkova 685 19. 11. 2018 6:42:57 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo dostalo smyk na kluzké vozovce a skončilo na střeše. 

Hasiči vozidlo otočili na kola a odtlačili ke krajnici, aby bylo možno obnovit provoz v 
místě události.  Jednu lehce zraněnou osobu předali ZZS. Dále hasiči likvidovali únik 
oleje a PHM.

Stanice Rokycany

Zbiroh

278448032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Rokycany, Mlečice, 
Prašný Újezd

19. 11. 2018 10:38:29 Likvidace rozsáhlého úniku oleje na komunikaci. Skvrna se táhla od Mlečic přes 
Prašný Újezd, Skoupý, Hlohovičky, Hlohovice a končila na křižovatce Kladruby.

Stanice Radnice

Zvíkovec

Okres Tachov
278496032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Planá, Svahy 15 19. 11. 2018 20:51:36 Včera krátce před 21hod. vyjeli hasiči ze stanic Tachov, Stříbro, JSDH Stříbro, JSDH 

Chodová Planá, JSDH Planá, JSDH Černošín k požáru rodinného domu do Plané - 
Svahů. Jednalo se o požár rodinného domu. V době příjezdu jednotek byl již v plném 
rozsahu. Požár se rozšířil z kotelny do neobývaného podkroví. V domě se 
nenacházely žádné osoby. Hasiči vynesli 4 propan butanové lahve. Nasazeno bylo 5 
proudů. Předběžně vyčíslená škoda je 600tis. Kč. Příčina je v šetření.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Černošín (TC)

Chodová Planá

Planá

Stříbro

278503032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, 
Průmyslový obvod, Oldřichovská

19. 11. 2018 20:59:42 Likvidace menšího úniku nafty z NA.

Stanice Tachov

0

HASIČI

15

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 600Zachráněných:

0

610

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

15

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.11.2018 00:00 - 19.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 20. 11. 2018 8:12 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.11.2018 00:00 - 19.11.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 20. 11. 2018 8:12 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


